
Sak til AU-møte i BSH 22. januar 2009: 
 

Klage/forslag vedrørende beboerparkering i Stensgata 
 
Prøveordningen med beboerparkering, har fra dag én skapt en fullstendig uholdbar 
parkeringssituasjon for de i Stensgata som bor på utsiden av beboerområdet. 
 
Det har oppstått en prekær situasjon, som foreslås løst som beskrevet nedenfor.  
 
 
 
Beboerparkeringen  
 
Fra 1. januar i år ble det innført beboerparkering i et område på St. Hanshaugen. 
 
De som nå har fått mulighet til å søke om beboerparkering (på oversiden av 
Ullevålsveien, Stensgata nr. 40-51), har i liten grad behov for det. Dette skyldes lavere 
beboertetthet og større mulighet for parkering i bakgård. 
 
De som hadde et skrikende behov for å få bedret en vanskelig parkeringssituasjon 
(nedsiden av Ullevålsveien, Stensgata nr. 1-39), har nå i stedet fått en betydelig 
forverret parkeringssituasjon – ettersom beboerparkeringen hindrer avlastning i øvre del 
av Stensgata. 
 
 
Konsekvenser  
 
Beboerparkeringen medfører bl.a. at øvre del av Stensgata ikke lenger kan benyttes for 
å avhjelpe en allerede anstrengt parkeringssituasjon i gatens nedre del.  
 
Presset mot parkering i Stensgata, nedenfor Ullevålsveien, er nå enormt. På nedsiden 
av Ullevålsveien, er det nå allerede på dagtid smekk fullt og begynnende 
dobbeltparkering. Situasjonen var ille, men er nå fullstendig håpløs.  
 
Samtidig er det nå mange ledige plasser rett på oversiden av Ullevålsveien. Ordningen 
har fratatt sårt trengte parkeringsplasser fra beboerne som benyttet dem.  
 
En annen svært uheldig bivirkning, er mer bilkjøring. Folk som bor her, ønsker ofte å ta 
kollektivt og la bilen stå. Men disse må nå ofte bruke masse tid om morgenen; for å gå 
til bil, måke bort ev. snø, kjøre ut av beboerområdet, og sirkle rundt for å prøve å finne 
en annen plass – samtidig som det er massevis av ledige plasser i beboerområdet. 
Dette er helt meningsløst. Folk må stå opp tidligere enn ellers, bare for å flytte bilen, for 
så å ta buss eller trikk. 
 



Beboerparkeringen har her virket fullstendig mot si n hensikt. I stedet for å være 
til hjelp for beboeres parkering, har det oppstått en fullstendig uholdbar 
parkeringssituasjon for de som bor her – og som hve r dag skaper besvær og 
frustrasjon. 
 
 
Løsningsforslag 
 
Den trukne grensen, innebærer særlige problemer i det aktuelle området: Et ytterligere 
press på parkeringssituasjonen i nedre del av Stensgata, som fra før er prekær. 
Resultatet er en utilsiktet, fullstendig uholdbar situasjon, som berører mange, og som 
kan løses med enkle grep – som må tas nå. 
 
Dersom det er vanskelig allerede nå å (a) avvikle beboerparkering i området, eller å (b) 
endre området slik at hele Stensgata inkluderes (eller at hele holdes utenfor), foreslås 
(c) som en midlertidig løsning, at beboere i Stensgata nedenfor Ullevålsveien gis 
tillatelse til å parkere i gjeldende område.  
 
En slik tillatelse, vil medføre at de lokale parkeringsplassene fortsatt kan benyttes, av 
beboerne i området, og at kommunen mottar inntekter i form av betaling for flere 
tillatelser. Endringen kan begrunnes i de særlige forholdene som gjelder i området.  
 
Alternativt kan ordningen med beboerparkeringen generelt endres, slik at beboere som 
f.eks. bor inntil 100 meter utenfor beboerområdet, kan søke om tillatelse til å parkere i 
området. Dette vil generelt kunne avhjelpe problemer som de nevnte. 
 
 
Klager – prosess 
 
Gjennom kommunikasjon med Trafikketaten og BSH, har det fremkommet at det 
allerede har innkommet en rekke klager for beboerparkeringens konsekvenser for 
Stensgata. 
 
Trafikketaten og BSH er kjent med problemet, og etaten har vært på befaring i 
Stensgata. At flere allerede har klaget, underbygger alvoret i situasjonen, og behovet for 
en snarlig løsning. 
 
BSH foreslo derfor i går, at saken legges frem for AU i dag. Situasjonen er så prekær, at 
det ville være uforsvarlig å vente til det opprinnelig fastsatte tidspunkt med evaluering 
av ordningen. Saken fremsettes derfor også nå for AU, for å sikre en behandling innen 
BU-møtet 24. februar 2009. 
 



 

Vi ber om å bli holdt orientert om sakens behandling i dagens møte, samt videre 
fremdrift. 
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